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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

EJERCIDO
(C)

MINISTRADO
(B)

APROB.
(A)

VARIACIÓN  %

C / BC / A

PROGRAMADO ANUAL
DEL PERÍODO

201 05  Coord. Ejec. de Com. Org del Bicent. de Indep. y Cent. Rev.ORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

TOTAL DEPENDENCIA 2,619,142.07 12,377,677.20 11,251,458.60 429.59% 90.90%

INSTITUCIONALES 2,619,142.07 5,994,808.48 4,868,589.88 185.88% 81.21%

E Gobierno 2,619,142.07 5,994,808.48 4,868,589.88 185.88% 81.21%

A Dirección Estratégica 2,619,142.07 5,994,808.48 4,868,589.88 185.88% 81.21%

F Gobierno 2,619,142.07 5,994,808.48 4,868,589.88 185.88% 81.21%

00 Programa Normal de Operación 2,619,142.07 5,994,808.48 4,868,589.88 185.88% 81.21%

103 Dar apoyo de organización y logística. 2,619,142.07 5,994,808.48 4,868,589.88 185.88% 81.21%

A001

2,619,142.07 5,994,808.48 4,868,589.88 185.88% 81.21%

Conmmemoración del bicentenario de la 

independencia nacional y del centenario de 
la revolución mexicana.                                                                                                                                                  

1101-F05-01Lograr que los festejos de los hechos 
históricos sean incluyentes para toda la 
Socidad Chiapaneca
Sustento y sentido civico a la 
conmomoracion del 185 Aniv. 

Propuestas Recibidas

Propuestas Programadas
/

1.00 1.00

1.00

100.00% 1.001.00 1

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

A003

0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00 %

Producción y Difusión Editorial                                                                                                                                                                                                                           

1101-F05-01Analizar y reevaluar la herencia cultural 
de Chiapas desde la época prehispánica 
hasta el Siglo XXI.
Registrar los valores cultrurales, históricos y 
sociales

Ediciones realizadas

Ediciones a efectuar
/

4.00 4.00

1.00

25.00% 25.00%4.00 1

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

1.00

0.00

0.00

100.00%
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ANUAL

TOTAL DEPENDENCIA 2,619,142.07 12,377,677.20 11,251,458.60 429.59% 90.90%

INSTITUCIONALES 2,619,142.07 5,994,808.48 4,868,589.88 185.88% 81.21%

Coordinadora Ejecutiva

Lic. Katyna de la Vega Grajales


